

**Årsredovisning**  
för  
**Akceli Holding AB**  
556983-4566

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Akceli Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 14 / 4 - 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 14 / 4 - 2023

Emelie Renholm



**Årsredovisning**  
för  
**Akceli Holding AB**  
556983-4566

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Akceli Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom styrelseuppdrag samt handlar med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25	251	232	712
Resultat efter finansiella poster	-1 194	-306	-648	1 421
Soliditet (%)	93	98	97	94

Att nettoomsättningen har minskat beror på att ägaren tagit ett externt VD uppdrag och inte fakturerar lika mycket från det egna bolaget längre.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 170 409	-306 441	3 913 968
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		-306 441	306 441	0
Årets resultat			-1 194 499	-1 194 499
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 678 968</b>	<b>-1 194 499</b>	<b>2 534 469</b>

*Ab*

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 678 968
årets förlust	-1 194 499
	<b>2 484 469</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 950 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	2 289 469
	<b>2 484 469</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*Ans*

2023041802240

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		25 185	251 248
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 185</b>	<b>251 248</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-1 920
Övriga externa kostnader		-191 668	-272 750
Personalkostnader	2	-36 088	-284 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 808	-5 808
Övriga rörelsekostnader		-99 012	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-332 576</b>	<b>-564 583</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-307 391</b>	<b>-313 335</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 565	1 361 518
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 298	67 220
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-895 825	-1 421 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-805
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-887 108</b>	<b>6 894</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 194 499</b>	<b>-306 441</b>

**Resultat före skatt** -1 194 499 -306 441

**Årets resultat** -1 194 499 -306 441

*ab*

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	104 820
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	114 160	114 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 160</b>	<b>218 980</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	204 928	277 464
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 507 031	2 044 913
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 711 959</b>	<b>2 322 377</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 826 119</b>	<b>2 541 357</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	300
Fordringar hos koncernföretag		0	2 709
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 000 000
Övriga fordringar		111 238	3 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 951	34 036
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>195 189</b>	<b>1 040 771</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		715 903	429 855
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>715 903</b>	<b>429 855</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>911 092</b>	<b>1 470 626</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 737 211

4 011 983 *RV*

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 678 968

4 170 409

Årets resultat

-1 194 499

-306 441

**Summa fritt eget kapital**

**2 484 469**

**3 863 968**

**Summa eget kapital**

**2 534 469**

**3 913 968**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

11 305

Skulder till koncernföretag

72 243

0

Övriga skulder

105 498

61 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**202 742**

**98 015**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 737 211**

**4 011 983**

*akt*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 150	116 150
Försäljningar/utrangeringar	-116 150	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>116 150</b>
Ingående avskrivningar	-11 330	-5 522
Försäljningar/utrangeringar	11 330	0
Årets avskrivningar	0	-5 808
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-11 330</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>104 820</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 160	0
Inköp	0	114 160
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 160</b>	<b>114 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 160</b>	<b>114 160</b>

Varav konst 114 160 kr.

2023041802245

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 287 434	1 007 298
Inköp	0	280 136
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 287 434</b>	<b>1 287 434</b>
Ingående nedskrivningar	-1 009 970	-679 508
Årets nedskrivningar	-72 536	-330 462
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 082 506</b>	<b>-1 009 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>204 928</b>	<b>277 464</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 135 490	1 876 146
Inköp	307 198	1 259 344
Försäljningar	-25 356	0
Omklassificeringar	3 565	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 420 897</b>	<b>3 135 490</b>
Ingående nedskrivningar	-1 090 577	0
Årets nedskrivningar	-823 289	-1 090 577
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 913 866</b>	<b>-1 090 577</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 507 031</b>	<b>2 044 913</b>

*Alb*

2025041807246

Göteborg 12/4 2023

  
Emelie Renholm  
Ordförande

  
Johan Staafgård

Min revisionsberättelse har lämnats 13 / 4 - 2023

  
Aase Riis-Björnstad  
Auktoriserad revisor

Vidimeras



# ARB

## Revision AB
